1* I prezzi si intendono al netto di IVA. | Le immagini sono puramente indicative.LISTINO 03 - 2022 non solo un Grossista… il PARTNER di riferimento!
SERVICE KEYLAB
LISTINO 02 - 2026
 Le immagini sono puramente indicative. Prezzi di listino IVA ESCLUSALISTINO 02 - 2026 2
PLUS
Servizio che non va a
sostituire i centri
specializzati ma va

AB123456SECURITY
CARD
COME ORDINARE ?
DUPLICAZIONE
TESSERA + CHIAVE
DUPLICAZIONE
SOLO TESSERA
Inviare in una busta
la  tessera e la chiave originale,
Le verranno restituite al momento
della duplicazione
Via Pietro Nenni, 14 - 19037
Santo Stefano Magra (SP)
Inviare la foto della tessera
via mail
Per le richieste di duplicazioni da inviare direttamente al produttore si applica un costo di gestione ordine una tantum
di listino pari a 26,00 €.
Per più di una copia di chiavi si applica uno sconto del 7 % sul prezzo di listino.
AB123456
SECURITY
CARD
INFORMAZIONI VARIE
C
A
N
E
SE
 Le immagini sono puramente indicative. Prezzi di listino IVA ESCLUSALISTINO 02 - 2026 4
ARTICOLO DESCRIZIONE
CHIAVE
+
TESSERA
SOLO
TESSERA
SOLO
CODICE
SOLO
CHIAVE
TEMPI DI
CONSEGNA
PRESSO
PREZZO
DUPLICATO
IMMAGINE
TESSERA
IMMAGINE
CHIAVE
LABC0101
---------------
00374262
AGB SCUDO 5000
Chiave piatta reversibile con collo
allungato resistente alla torsione.
X X X 24/48 ore CANESE 17,60 €
LABC0103
---------------
00374286
AGB SCUDO 9000
Chiave piatta reversibile in alpacca
ad alta resistenza e antitorsione.
X X X 24/48 ore CANESE 19,08 €
LABC0104
---------------
00374293
AGB SCUDO U-TECH
Chiave piatta reversibile a collo
allungato resistenti alla